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Perusopetuksen 9 §:n 1 mom:n mukaan opetuksen järjestäjän tulee laatia 
lukukuvuosittain opetussuunnitelmaan perustuva suunnitelma, jossa 
määrätään opetuksen yleisestä järjestämisestä, opetustunneista ja 
opetuksen yhteydessä järjestettävästä muusta toiminnasta sekä työajoista, 
koulun ulkopuolella annettavasta opetuksesta sekä muista tarpeellisista 
opetuksen järjestämistä koskevista asioista. 
  
Enonkosken kunnan hallintosäännön 21 § lautakuntien tehtävät ja 
toimivalta -kohdan mukaan sivistyslautakunta päättää kunnan 
tuntikehyksen jakamisesta ja koulussa annettavasta erityisopetuksesta. 
 
Tulevan lukuvuoden tuntikehykseen vaikuttaa esimerkiksi isot 
yläkoululuokat seitsemännellä ja kahdeksannella luokalla, joka tarkoittaa 
tarvetta jakaa opetusryhmää kotitalouden, käsityön sekä fysiikan ja kemian 
lisäksi kahdeksannella vuosiluokalla äidinkielessä ja englannissa. Lisäksi 
isot oppilasmäärät kahdeksannella ja yhdeksännellä vuosiluokalla 
edellyttävät oppilaanohjaukseen käytettävän resurssin kasvattamista 
kahdella vuosiviikkotunnilla, jotta yksilöohjaukset (ml. tehostetun 
oppilaanohjauksen tarve) saadaan hoidettua. Oppilaanohjauksen tarvetta 
arvioidaan vuosittain oppilasmäärän perusteella.  
 
1.8.2025 tulee myös voimaan tuntijaon muutos, jossa vuosiluokille 1-3 on 
lisätty äidinkielen ja kirjallisuuden sekä matematiikan opetusta yhteensä 3 
vuosiviikkotuntia. Valtio osoittaa tähän rahoitusta valtionosuuden 
yhteydessä. 
 
Oppimisen ja koulunkäynnin tuen uudistaminen tuo kunnalle velvoitteen 
tarjota ryhmäkohtaista tukea 0,122 vuosiviikkotuntia / oppilas. Tämä pitää 
sisällään tukiopetuksen (mukaan lukien samanaikaisopetus), opetuskielen 
tukiopetus sekä erityisopettajan opetus muun opetuksen ohessa. Valtio 
osoittaa 1.8.2025 alkaen tähän valtionosuutta. Enonkosken koulussa tämä 
tarkoittaa 19,5 vuosiviikkotunnin resursointia ryhmäkohtaiseen tukeen. 
Lisäksi tulee huomioida oppilaskohtaiset tukitoimet (mm. erityisopettajan 
opetus pienryhmässä).  
 
Enonkosken kunta on saanut kolmen vuoden ajalle ns. tasa-arvorahaa 
50 000 euroa / vuosi (mikäli rahoitus annetaan valtion budjettiin). Raha on 
yhteinen perusopetuksen ja varhaiskasvatuksen kesken jaettavaksi. 
Perusopetuksen osalta rahaa käytetään samanaikaisopettajan 
palkkakustannuksiin lain mukaisen mitoituksen ylittävän 
samanaikaisopetuksen osalta. 
 
Rehtori-sivistystoimenjohtajan opetusvelvollisuus on 1–3 vuosiviikkotuntia. 
Tulevana lukuvuotena rehtori opettaa Enonkosken koulussa 3 
vuosiviikkotuntia. Rehtorin opetustunnit lasketaan kokonaistyöaikaan ja -
palkkaukseen, joten nämä tunnit eivät ole tässä laskelmassa mukana.  
 
Tuntikehys lukuvuodelle 2025–2026: 
  
Esiopetus 17 
Yleisopetus 1.–6. luokat (sisältää valinnaisaineet ja S2-opetuksen) 143 
Yleisopetus 7.–9. luokat (sisältää valinnaisaineet) 135 



Ryhmäkohtainen ja oppilaskohtainen tuki (samanaikaisopetus ja 
erityisopettajan antama opetus) 42 
Muut erityistehtävät (OVTES) 18,2  
 
Yhteensä: 355,2 vuosiviikkotuntia 
 
Kuluvan lukuvuoden opetustuntimäärä on ollut 342,7 vuosiviikkotuntia.  
 
Lisäksi on syytä varata odottamattomiin tarpeisiin (mm. tarve jakaa 
opetusryhmä kahtia) 3 vuosiviikkotuntia.  

 
 
 
Lapsivaikutusten arviointi:  
 Oppilaalla on perusopetuslain (628/1998) mukaan oikeus saada koulun 

työpäivinä opetussuunnitelman mukaista opetusta ja oppilaanohjausta 
sekä oppimisen ja koulunkäynnin tukea heti tuen tarpeen ilmetessä. 
Opetusryhmät tulee muodostaa siten, että opetuksessa voidaan saavuttaa 
opetussuunnitelmassa asetetut tavoitteet.Opinnoissaan tilapäisesti 
jälkeenjääneellä  tai muutoin erityistä tukea tarvitsevalla on oikeus saada 
tukiopetusta. Lapsen etu toteutuu siinä, että opetukseen, 
oppilaanohjaukseen ja oppimisen sekä koulunkäynnin tukeen on varattu 
riittävästi resurssia opetuksen ja turvallisen opiskeluympäristön 
takaamiseksi.  

  
 
Valmistelija Rehtori-sivistystoimenjohtaja Kimmo Jaatila  
 
Esittelijä Rehtori-sivistystoimenjohtaja Kimmo Jaatila 
 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää Enonkosken koulun lukuvuoden 2025–2026 

tuntikehykseksi (esiopetus ja perusopetus) yhteensä 355,2  
vuosiviikkotuntia. Jakamatonta tuntikehystä varataan 3 vuosiviikkotuntia ja 
tukiopetusta annetaan ja korvataan voimassa olevien säännösten 
(perusopetuslaki, OVTES) mukaan. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


